МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    20.09.2013г.                                                                                                               № 42
Об утверждении категорий граждан Чилинского поселения,
имеющих льготы по платежам самообложения

В соответствии с частью 5 статьи 7 Устава муниципального образования «Чилинское сельское поселение» с целью реализации решения референдума Чилинского сельского поселения от 8 сентября 2013 г. «О введении самообложения граждан»
Совет Чилинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие категории граждан Чилинского сельского поселения, для которых платежи по самообложению снизятся до 100 (ста) рублей в год на период  2014 – 2016 г.г.:
1.1. Инвалиды и участники Великой Отечественной войны;

1.2. Инвалиды 1  и 2 групп;

1.3. Студенты обучающие по очной форме;

1.4. Многодетные семьи, имеющие трех и более детей в возрасте до 18 лет;

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Чилинского

Сельского поселения:                                                                       С.А. Гаврилов